Fettabscheider
ECOLIP
purator™
2
Broschüre 2019 - Technische Änderungen, Satz- oder Druckfehler und alle Rechte vorbehalten
Wallner & Neubert Gesellschaft m.b.H.
Tel.: +43 5 05 13-0  •  Fax: DW 210  •  office@pwn.at  •  www.pwn.atpurator™
ECOLIP Fettabscheider

Produktdetails:
Ausschreibungstexte: siehe www.pwn.at/downloads
Artikel Nr. NG SF
m³
Abmessung
LxB
mm
Zulauftiefe
Zt mm
Ablauftiefe
At mm
Einbautiefe
Et mm
Gewicht
kg
BA40010202B(D) 2 0,2 1210x760 760-1700 830-1770 1780-2720 305
BA40010402B(D) 4 0,4 1635x760 760-1700 830-1770 1780-2720 345
BA40010702B(D) 7,5 0,75 1930x800 810-1700 880-1770 2130-3020 375
BA40011002B(D) 10 1,0 2545x800 810-1700 880-1770 2130-3020 630
l bei Deckel Klasse D400 Lastverteilplatte vorsehen
Zu- und Ablaufnennweite
NG 2, 4: DN110
NG 7,5, 10: DN160
ECOLIP BASIKA-rho terra smart
Fettabscheider aus Kunststoff mit Entleerungsleitung
Produktdetails:
Artikel Nr. NG SF
m³
Abmessung
LxB
mm
Zulauftiefe
Zt mm
Ablauftiefe
At mm
Einbautiefe
Et mm
Gewicht
kg
BA40010203B(D) 2 0,2 1210x1020 760-1700 830-1770 1780-2720 311
BA40010403B(D) 4 0,4 1635x1020 760-1700 830-1770 1780-2720 351
BA40010703B(D) 7,5 0,75 1930x1060 810-1700 880-1770 2130-3020 381
BA40011003B(D) 10 1,0 2545x1060 810-1700 880-1770 2130-3020 636
l bei Deckel Klasse D400 Lastverteilplatte vorsehen
Produkteigenschaften:
l mit Entleerungsleitung mit Übergangsstück 3“ AG und Storz-B-Kupplung
l andere Eigenschaften wie Ausführung oben

mm
B
mm
H1
mm
H2
mm
H3
mm
H4
mm
Gewicht
kg
BA40000208 2 rechts 200 1.210 1.020 1.476 1.020 950 1.855 217
BA40000209 2 links 200 1.210 1.020 1.476 1.020 950 1.855 217
BA40000408 4 rechts 400 1.635 1.020 1.476 1.020 950 1.855 257
BA40000409 4 links 400 1.635 1.020 1.476 1.020 950 1.855 257
BA40000708 7,5 rechts 750 1.930 1.060 1.825 1.320 1.250 2.150 287
BA40000709 7,5 links 750 1.930 1.060 1.825 1.320 1.250 2.150 287
BA40001008 10 rechts 1.000 2.545 1.060 1.825 1.320 1.250 2.150 327
BA40001009 10 links 1.000 2.545 1.060 1.825 1.320 1.250 2.150 327
Produktdetails:
Artikel Nr. NG Fließ-
richtung
SF
l
L
mm
B
mm
H1
mm
H2
mm
H3
mm
H4
mm
Gewicht
kg
BA40000206 2 rechts 200 1.210 1.020 1.476 1.020 950 1.855 150
BA40000207 2 links 200 1.210 1.020 1.476 1.020 950 1.855 150
BA40000406 4 rechts 400 1.635 1.020 1.476 1.020 950 1.855 190
BA40000407 4 links 400 1.635 1.020 1.476 1.020 950 1.855 190
BA40000706 7,5 rechts 750 1.930 1.060 1.825 1.320 1.250 2.150 220
BA40000707 7,5 links 750 1.930 1.060 1.825 1.320 1.250 2.150 220
BA40001006 10 rechts 1.000 2.545 1.060 1.825 1.320 1.250 2.150 260
BA40001007 10 links 1.000 2.545 1.060 1.825 1.320 1.250 2.150 260
Aufstellraum
LA (mm) / BA (mm) / HA (mm)
L + 200 / B + 600 / H1 + 450
Einbringmaß

l
L
mm
B
mm
H1
mm
H2
mm
H3
mm
H4
mm
Gewicht
kg
BA40000204 2 rechts 200 1.210 1.020 1.476 1.020 950 1.690 147
BA40000205 2 links 200 1.210 1.020 1.476 1.020 950 1.690 147
BA40000404 4 rechts 400 1.635 1.020 1.476 1.020 950 1.690 187
BA40000405 4 links 400 1.635 1.020 1.476 1.020 950 1.690 187
BA40000704 7,5 rechts 750 1.930 1.060 1.825 1.320 1.250 1.985 217
BA40000705 7,5 links 750 1.930 1.060 1.825 1.320 1.250 1.985 217
BA40001004 10 rechts 1.000 2.545 1.060 1.825 1.320 1.250 1.985 257
BA40001005 10 links 1.000 2.545 1.060 1.825 1.320 1.250 1.985 257
Produktdetails:
Artikel Nr. NG Fließ-
richtung
SF
l
L
mm
B
mm
H1
mm
H2
mm
H3
mm
H4
mm
Gewicht
kg
BA40000202 2 rechts 200 1.210 1.020 1.476 1.020 950 1.690 109
BA40000203 2 links 200 1.210 1.020 1.476 1.020 950 1.690 109
BA40000402 4 rechts 400 1.635 1.020 1.476 1.020 950 1.690 149
BA40000403 4 links 400 1.635 1.020 1.476 1.020 950 1.690 149
BA40000702 7,5 rechts 750 1.930 1.060 1.825 1.320 1.250 1.985 179
BA40000703 7,5 links 750 1.930 1.060 1.825 1.320 1.250 1.985 179
BA40001002 10 rechts 1.000 2.545 1.060 1.825 1.320 1.250 1.985 219
BA40001003 10 links 1.000 2.545 1.060 1.825 1.320 1.250 1.985 219Zu- und Ablaufnennweite
NG 2, 4: DN110
NG 7,5, 10: DN160
Aufstellraum
LA (mm) / BA (mm) / HA (mm)

l
L
mm
B
mm
H1
mm
H2
mm
H3
mm
H4
mm
Gewicht
kg
BA40000201 2 gleich 200 1.210 1.020 1.476 1.020 950 - 101
BA40000401 4 gleich 400 1.635 1.020 1.476 1.020 950 - 141
BA40000701 7,5 gleich 750 1.930 1.060 1.825 1.320 1.250 - 171
BA40001001 10 gleich 1.000 2.545 1.060 1.825 1.320 1.250 - 216
Produktdetails:
Artikel Nr. NG Fließ-
richtung
SF
l
L
mm
B
mm
H1
mm
H2
mm
H3
mm
H4
mm
Gewicht
kg
BA40000200 2 gleich 200 1.210 760 1.476 1.020 950 - 95
BA40000400 4 gleich 400 1.635 760 1.476 1.020 950 - 135
BA40000700 7,5 gleich 750 1.930 800 1.825 1.320 1.250 - 165
BA40001000 10 gleich 1.000 2.545 800 1.825 1.320 1.250 - 210
Zu- und Ablaufnennweite
NG 2, 4: DN110
NG 7,5, 10: DN160
Aufstellraum

l
L
mm
B
mm
H1
mm
H2
mm
H3
mm
H4
mm
Gewicht
kg
BA40030205 2 gleich 200 1.260 1.300 1.490 1.150 1.080 1.825 237
BA40030405 4 gleich 400 1.260 1.300 1.740 1.400 1.330 2.075 251
BA40030705 7 gleich 700 1.840 1.800 1.760 1.345 1.275 2.095 394
BA40031005 10 gleich 1.000 1.840 1.800 1.920 1.505 1.435 2.255 404
Produktdetails:
Artikel Nr. NG Fließ-
richtung
SF
l
L
mm
B
mm
H1
mm
H2
mm
H3
mm
H4
mm
Gewicht
kg
BA40030204 2 gleich 200 1.260 1.205 1.490 1.150 1.080 1.825 170
BA40030404 4 gleich 400 1.260 1.205 1.740 1.400 1.330 2.075 184
BA40030704 7 gleich 700 1.840 1.705 1.760 1.345 1.275 2.095 327
BA40031004 10 gleich 1.000 1.840 1.705 1.920 1.505 1.435 2.255 337
Aufstellraum
LA (mm) / BA (mm) / HA (mm)
L + 310 / B + 600 / H1 + 450
Einbringmaß

L
mm
B
mm
H1
mm
H2
mm
H3
mm
H4
mm
Gewicht
kg
BA40030203 2 gleich 200 1.260 1.205 1.490 1.150 1.080 1.660 167
BA40030403 4 gleich 400 1.260 1.205 1.740 1.400 1.330 1.910 181
BA40030703 7 gleich 700 1.840 1.705 1.760 1.345 1.275 1.930 324
BA40031003 10 gleich 1.000 1.840 1.705 1.920 1.505 1.435 2.090 334
Produktdetails:
Artikel Nr. NG Fließ-
richtung
SF
l
L
mm
B
mm
H1
mm
H2
mm
H3
mm
H4
mm
Gewicht
kg
BA40030202 2 gleich 200 1.260 1.155 1.490 1.150 1.080 1.660 142
BA40030402 4 gleich 400 1.260 1.155 1.740 1.400 1.330 1.910 156
BA40030702 7 gleich 700 1.840 1.655 1.760 1.345 1.275 1.930 299
BA40031002 10 gleich 1.000 1.840 1.655 1.920 1.505 1.435 2.090 309
Zu- und Ablaufnennweite
NG 2, 4: DN110
NG 7,5, 10: DN160
Aufstellraum

l
L
mm
B
mm
H1
mm
H2
mm
H3
mm
H4
mm
Gewicht
kg
BA40030201 2 gleich 200 1.260 1.155 1.490 1.150 1.080 - 134
BA40030401 4 gleich 400 1.260 1.155 1.740 1.400 1.330 - 148
BA40030701 7 gleich 700 1.840 1.655 1.760 1.345 1.275 - 291
BA40031001 10 gleich 1.000 1.840 1.655 1.920 1.505 1.435 - 301
Produktdetails:
Artikel Nr. NG Fließ-
richtung
SF
l
L
mm
B
mm
H1
mm
H2
mm
H3
mm
H4
mm
Gewicht
kg
BA40030200 2 gleich 200 1.260 1.100 1.490 1.150 1.080 - 128
BA40030400 4 gleich 400 1.260 1.100 1.740 1.400 1.330 - 142
BA40030700 7 gleich 700 1.840 1.600 1.760 1.345 1.275 - 285
BA40031000 10 gleich 1.000 1.840 1.600 1.920 1.505 1.435 - 295
Zu- und Ablaufnennweite
NG 2, 4: DN110
NG 7,5, 10: DN160
Aufstellraum

l
L
mm
B
mm
H1
mm
H2
mm
H3
mm
H4
mm
Gewicht
kg
BA40040205 2 gleich 200 1.145 1.315 1.507 1.150 1.080 1.825 279
BA40040405 4 gleich 400 1.145 1.315 1.757 1.400 1.330 2.075 298
BA40040705 7 gleich 700 1.710 1.815 1.777 1.345 1.275 2.095 444
BA40041005 10 gleich 1.000 1.710 1.815 1.937 1.505 1.435 2.255 456
Produktdetails:
Artikel Nr. NG Fließ-
richtung
SF
l
L
mm
B
mm
H1
mm
H2
mm
H3
mm
H4
mm
Gewicht
kg
BA40040204 2 gleich 200 1.145 1.225 1.507 1.150 1.080 1.825 212
BA40040404 4 gleich 400 1.145 1.225 1.757 1.400 1.330 2.075 231
BA40040704 7 gleich 700 1.710 1.725 1.777 1.345 1.275 2.095 377
BA40041004 10 gleich 1.000 1.710 1.725 1.937 1.505 1.435 2.255 389
Aufstellraum
LA (mm) / BA (mm) / HA (mm)
L + 525 / B + 600 / H1 + 450
Einbringmaß

L
mm
B
mm
H1
mm
H2
mm
H3
mm
H4
mm
Gewicht
kg
BA40040203 2 gleich 200 1.145 1.225 1.507 1.150 1.080 1.660 209
BA40040403 4 gleich 400 1.145 1.225 1.757 1.400 1.330 1.910 228
BA40040703 7 gleich 700 1.710 1.725 1.777 1.345 1.275 1.930 374
BA40041003 10 gleich 1.000 1.710 1.725 1.937 1.505 1.435 2.090 386
Produktdetails:
Artikel Nr. NG Fließ-
richtung
SF
l
L
mm
B
mm
H1
mm
H2
mm
H3
mm
H4
mm
Gewicht
kg
BA40040202 2 gleich 200 1.145 1.160 1.507 1.150 1.080 1.660 184
BA40040402 4 gleich 400 1.145 1.160 1.757 1.400 1.330 1.910 203
BA40040702 7 gleich 700 1.710 1.660 1.777 1.345 1.275 1.930 349
BA40041002 10 gleich 1.000 1.710 1.660 1.937 1.505 1.435 2.090 361
Aufstellraum
LA (mm) / BA (mm) / HA (mm)
L + 455 / B + 600 / H1 + 450
Einbringmaß

l
L
mm
B
mm
H1
mm
H2
mm
H3
mm
H4
mm
Gewicht
kg
BA40040201 2 gleich 200 1.145 1.160 1.507 1.150 1.080 - 176
BA40040401 4 gleich 400 1.145 1.160 1.757 1.400 1.330 - 195
BA40040701 7 gleich 700 1.710 1.660 1.777 1.345 1.275 - 341
BA40041001 10 gleich 1.000 1.710 1.660 1.937 1.505 1.435 - 353
Produktdetails:
Artikel Nr. NG Fließ-
richtung
SF
l
L
mm
B
mm
H1
mm
H2
mm
H3
mm
H4
mm
Gewicht
kg
BA40040200 2 gleich 200 1.145 1.130 1.507 1.150 1.080 - 170
BA40040400 4 gleich 400 1.145 1.130 1.757 1.400 1.330 - 189
BA40040700 7 gleich 700 1.710 1.630 1.777 1.345 1.275 - 335
BA40041000 10 gleich 1.000 1.710 1.630 1.937 1.505 1.435 - 347
Aufstellraum
LA (mm) / BA (mm) / HA (mm)
L + 225 / B + 600 / H1 + 450
Fettabscheider Freiaufstellung